
 

  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS” 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA      PRIMARIA      SECONDARIA DI 1° GRADO 
 

Piazza Martiri della Libertà 14/A  13043 Cigliano (VC) 

Tel. 0161.423223  Fax 0161.423305  C.F. 93005200022 

e-mail iccigliano@tin.it  PEC vcic80600d@pec.istruzione.it 

www.comprensivocigliano.it 

 

 
 
Prot. N. 5033     C14       Cigliano, 4/12/2014  
  
 
       Agli Atti 
       All’Albo 
       Agli operatori economici partecipanti alla gara 
 
 
Oggetto: approvazione GRADUATORIA DEFINITIVA GARA CIG ZA111780E7 
 
 
Visto   il D.Lgs 163/2006 
Visto   il DPR 207/2010 
Visto   il DPR 275/99 
Visto   il D.I. 44/2001 
Premesso  che al 31.12.2014 giungerà a scadenza la convenzione di cassa attualmente in essere 

tra questo Istituto e Unicredit Banca 
VISTA   la circolare ministeriale Prot. N. 9834 del 20.12.2013, che trasmette agli Istituti 

Scolastici uno schema aggiornato di convenzione di cassa 
Considerato  che con Determina Prot. 4289 C14 del 27/10/2014 è stata indetta gara con 

procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs 163/2006, con criterio di scelta 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

Visti   il bando di gara Prot. N. 4278 C14 del 27/10/2014, con i relativi allegati (schema di 
convenzione di cassa; capitolato tecnica di gara; schema di dichiarazione sostitutiva 
dei requisiti generali e speciali; schema di offerta tecnica; schema di offerta 
economica) 

Vista   la nomina di commissione di gara Prot. N. 4660 C14 del 17/10/2014 
Considerato  che in data 18/11/2014 è stata espletata la gara CIG ZA111780E7 
Visto   il Verbale della Commissione di gara CIG ZA111780E7 Prot. N. 4694  C14 del 

18/11/2014 
Considerato  che sono state ammesse alla gara le offerte da parte dei seguenti operatori 

economici: UNICREDIT SPA 
Vista   l’ aggiudicazione provvisoria Prot. N. 4694  C14 del 18/11/2014 

Considerata la previsione in bando di reclamo entro 15 gg. dalla data di pubblicazione all’albo, ai 
sensi del comma 7, art. 14, del DPR 8/3/1999, n. 275 e successive modificazioni. 

Considerato che non sono stati presentati reclami 
 
 
 

 

mailto:iccigliano@tin.it
mailto:vcic80600d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocigliano.it/


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

DETERMINA 
 
 
di approvare la seguente graduatoria DEFINITIVA relativa alla GARA CIG ZA111780E  espletata nel 
rispetto del Bando di gara e del Capitolato tecnico Prot. N. 4278 C14 del 27/10/2014: 
 

1. UNICREDIT S.P.A. merito tecnico 0 merito economico 85  P. tot.  85 
 
 
L’accesso agli atti di gara è consentito ai sensi degli artt. 13 e 79 D.Lgs 163/2006, presso la 
segreteria di questo Istituto. Responsabile: Direttore SGA Domenico Valerioti. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
competente entro trenta giorni dalla notificazione (art. 120, c. 5 D.Lgs 104/2010). 
 
 
 
                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               (prof. Paolo Massara) 
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.gs 39/1993 

 


